
Or.V.0062- 39 / 07

Protokół Nr 39/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 lipca 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  5  lipca
2007  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu..

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w 
sprawie przygotowania porozumień odnośnie realizacji zadań z 
zakresu opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę dróg 
powiatowych przebiegających przez teren gminy.

3. Podpisanie zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji o ustalenie 
lokalizacji drogi na rozbudowę drogi krajowej Nr 65 Granica Państwa – 
Gołdap – Ełk – Białystok – Bobrowniki – Granica Państwa.

4. Zapoznanie się z pismami Pana xxxxxx w sprawie naprawy dróg.

5. Podjęcie 3 uchwał w sprawie przyznania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych uczniom szkół prowadzonych 
przez Powiat Białostocki oraz studentce z terenu powiatu 
białostockiego (86/07; 87/07; 88/07).

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie powierzenia 
stanowiska kierownika warsztatów szkolnych w Zespole Szkół w 
Michałowie (po przedstawieniu opinii przez Dyrektora Edwarda 
Godlewskiego) (89/09).

7. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie 
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 84/07 Zarządu Powiatu 
Białostockiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Centrum Edukacji w Supraślu (90/07).

9. Podpisanie 2 wniosków do Podlaskiego Kuratora Oświaty w 
Białymstoku w sprawie przedłużenia okresu powierzenia stanowiska 
dyrektora szkoły Panu Edwardowi Godlewskiemu oraz dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie 
Łuczaj.

10. Podjęcie 3 uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awanse zawodowe (xxxxxx) (91/07; 
92/07; 93/07).



11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów
z listy Ministra Edukacji Narodowej w komisjach egzaminacyjnych na 
stopień awansu zawodowego nauczycieli (94/07).

12. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umów i 
realizacji projektów pn.:

 „Odkryj drogę przyszłości” – realizowanego przez LO w Łapach
(95/07),

 „Wiedza i kultura przepustką do świata” – realizowanego przez
ZSM w Łapach (96/07).

13. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie 
prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do 
nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

14. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do 
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

15. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego.

16. Podpisanie umowy na dokonanie wyceny nieruchomości położonej w 
Łapach przy ul. Głównej.

17. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej o wyrażenie zgody na zwiększenie płac 
pracownikom tej jednostki.

18. Zapoznanie się z pismem dyrektora Domu Dziecka w Supraślu o 
udzielenie urlopu dla poratowania zdrowia.

19. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego 
Osób Niepełnosprawnych START w sprawie dalszego finansowania 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

20.   Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób
z Upośledzeniem Umysłowym odnośnie utworzenia Dziennego Domu 
Pobytu.

21. Zapoznanie się z pismem dyrektora PUP skierowanym do Organizacji 
Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy PUP w Białymstoku w sprawie 
podwyższenia wynagrodzeń.

22. Podpisanie przez osoby upoważnione umów z Polskim 
Stowarzyszeniem Pedagogów KLANZA o dofinansowanie ww. 
projektów rozwojowych szkoły w ramach projektu „Aktywna szkoła”.

23. Rozpatrzenie wniosku dyrektora LO w Łapach w sprawie przyznania 
środków z powiatowego funduszu ochrony środowiska na wymianę 
stolarki okiennej w budynku internatu.

24. Rozpatrzenie pisma Komitetu Ufundowania Sztandarów w sprawie 
przekazania środków finansowych na sztandar Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych.

25. Sprawy różne. 
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Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 38/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny

w  sprawie  przygotowania  porozumień  odnośnie  realizacji  zadań  z
zakresu  opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  dróg
powiatowych przebiegających przez teren gminy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
koniecznością udzielenia odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
w  sprawie  przygotowania  porozumień  odnośnie  realizacji  zadań  z  zakresu
opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  dróg  powiatowych
przebiegających przez teren gminy /zał. nr 2 - 3/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował
zebranych, iż 25 czerwca 2007 roku do Starostwa Powiatowego wpłynęło pismo
od  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny,  w  którym Wójt  prosi  o  przygotowanie
porozumień  i  przekazanie  gminie  zdań  z  zakresu  Starostwa  Powiatowego.
Zestawienie  to  obejmuje  kilkanaście  zadań:  utwardzenie  drogi  Janowicze  –
Janowicze  Kolonia,  opracowanie  dokumentacji  na  utwardzenie  drogi  Rumejki  –
Niewodnica  Nargielewska,  opracowanie  dokumentacji  i  budowa  chodników
Juchnowiec Kościelny – Rumejki; Juchnowiec Kościelny – Ogrodniczki, Śródlesie –
droga  powiatowa  Olmonty,  Stanisławowo  –  Niewodnica  Nargielewska,  Hołówki
Małe – Przystanek PKS, Wólka od drogi gminnej do nowej lokalizacji przystanku
PKS,  remont  chodnika  we  wsi  Hryniewicze.  Po  zapoznaniu  się  z  ww.  sprawą
okazało  się,  że  6  kwietnia  2006  roku,  pomiędzy  Powiatem  Białostockim
reprezentowanym przez Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Pana Rafała Szokala – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, a gminą
Juchnowiec Kościelny, reprezentowaną przez Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny –
Pana Jana Gradkowskiego, zawarto porozumienie na mocy, którego przekazano
Gminie zadania z zakresu opracowania dokumentacji projektowej na odcinki dróg
powiatowych:  Juchnowiec  Kościelny  –  Ogrodniczki,  Juchnowiec  Kościelny  –
Rumejki,  Stanisławowo  –  Solniczki  –  Niewodnica  Nargielewska,  Śródlesie  –
Przystanek  MPK  do  drogi  powiatowej  Hryniewicze  Olmonty  oraz  wykonanie
chodników  w  miejscowości  Juchnowiec  Kościelny,  Juchnowiec  Górny,  Dorożki,
Tryczówka, Bogdanki.  Wówczas Wójt Gminy zapewniał na realizację ww. zadań
środki  finansowe  w  wysokości:  Juchnowiec  Kościelny  –  Ogrodniczki  20 000
złotych, Rumejki – 20 000 złotych, Solniczki – Niewodnica Nargielewska – 30 000
złotych, Śródlesie do przystanku MPK – 20 000 złotych, wykonanie chodników w
miejscowościach  Juchnowiec  Kościelny  –  40 000  złotych,  Juchnowiec  Górny  –
50 000 złotych, Dorożki – 60 000 złotych, Bogdanki – 20 000 złotych, Tryczówka –
60 000 złotych. 11 maja 2007 roku, Zarząd Powiatu Białostockiego, zawarł kolejne
porozumienie  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  reprezentowaną  przez  Pana
Czesława Jakubowicza – Wójta Gminy, w sprawie przekazania Gminie realizacji
zadań  z  zakresu  przebudowy  dróg  powiatowych  w  miejscowości  Zajączki  i
Baranki. Gmina zapewniała finansowanie tych inwestycji. W chwili obecnej Gmina
Juchnowiec  Kościelny  wystąpiła  ponownie  z  tą  samą  prośbą.  Pan  Marek
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Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował
zebranych,  iż gmina nie przedłożyła do tej pory faktur ani  protokołów odbioru
zadań, mimo iż PZD zwracało się z taką prośbą w marcu 2007 roku. Po analizie,
stwierdzono, że możliwe do zawarcia jest tylko porozumienie w odniesieniu do
zadania „Remont kapitalny drogi powiatowej Janowicze – Kolonia Janowicze”. Do
wyjaśnienia sytuacji, co się stało z poprzednimi porozumieniami, nie możliwe jest
zawarcie kolejnych. 

Zarząd Powiatu  Białostockiego  po zapoznaniu  się  z  treścią  ww.
pisma  oraz  wyjaśnieniami  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, jednogłośnie upoważnił do
podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  do  podpisania  pisma  przewodniego,  w  którym
ponawiano  prośbę  o  przedstawienie  faktur  oraz  protokołów  odbioru
zadań /zał. nr 4 – 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3
Podpisanie zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji o ustalenie

lokalizacji drogi na rozbudowę drogi krajowej Nr 65 Granica Państwa –
Gołdap – Ełk – Białystok – Bobrowniki – Granica Państwa.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  konieczność  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie  decyzji  o  ustalenie
lokalizacji drogi na rozbudowę drogi krajowej nr 65 Granica Państwa – Gołdap –
Ełk – Białystok – Bobrowniki – Granica Państwa /zał. nr 6/.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji ww. drogi,
upoważniając do podpisania pisma, skierowanego w związku z tym do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
Zapoznanie się z pismami Pana xxxxxx w sprawie naprawy dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismami Pana xxxxxx w sprawie naprawy dróg /zał. nr 8 - 9/,

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił, przekazać
ww.  pisma  Powiatowemu  Zarządowi  Dróg  w  Białymstoku,  celem
dokonania analizy i przedłożenia propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Podjęcie  3  uchwał  w  sprawie  przyznania  stypendiów  na

wyrównywanie szans edukacyjnych uczniom szkół prowadzonych przez
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Powiat  Białostocki  oraz  studentce  z  terenu  powiatu  białostockiego
(86/07; 87/07; 88/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
koniecznością  podjęcia  3  uchwał  w  sprawie  przyznania  stypendiów  na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniom szkół  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki oraz studentce z terenu powiatu białostockiego /zał. nr 10 - 12/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska,
przedstawiła zebranym szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
86/07 z  dnia  5 lipca 2007 roku w sprawie przyznania  stypendium na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających uzyskanie
świadectwa  dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu
Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  –  „Wyrównywanie  szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” /zał. nr 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
87/07 z  dnia  5 lipca  2007 roku w sprawie przyznania  stypendium na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających uzyskanie
świadectwa  dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki  w  ramach  działania  2.2  Zintegrowanego  Programu
Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  –  „Wyrównywanie  szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
88/07 z  dnia  5 lipca 2007 roku w sprawie przyznania  stypendium na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  z  terenu  Powiatu
Białostockiego  w  ramach  realizacji  działania  2.2  Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 6
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie

powierzenia  stanowiska  kierownika  warsztatów  szkolnych  w  Zespole
Szkół w Michałowie (po przedstawieniu opinii przez Dyrektora Edwarda
Godlewskiego) (89/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia  stanowiska
kierownika warsztatów szkolnych w Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 16/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
wyjaśniła  zebranym przyczynę podjęcia ww.  uchwały.  Pan Edward Godlewski  –
Dyrektor  Zespołu  Szkół  w Michałowie,  poinformował  zebranych o  jednogłośnej
pozytywnej opinii  Rady Pedagogicznej  dotyczącej  kandydatury Pana xxxxxx na
stanowisko kierownika warsztatów szkolnych w ZS w Michałowie. Jednocześnie
podkreślił, że Pan xxxxxx cieszy się dużym autorytetem zarówno wśród młodzieży
jak i nauczycieli.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
89/07 z  dnia  5  lipca  2007 roku w sprawie wyrażenia  opinii  odnośnie
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powierzenia  stanowiska  kierownika  warsztatów  szkolnych  w  Zespole
Szkół Mechanicznych w Michałowie /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  oraz  Wydziału  Spraw
Społecznych  o  przygotowanie  analizy  kosztów  funkcjonowania  ww.
Warsztatów Szkolnych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 7
Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie

dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wniosek  Wydziału  Spraw Społecznych  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie Powiatu na 2007 rok 

Wyjaśnienia dotyczące ww. umowy, przedłożyła Pani Maria Marciszewska –
Naczelnik  Wydziału  Spraw Społecznych.  Swoje  uwagi,  przedstawiła  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony wniosek, przekazując do Pani Marii Borodziuk – Skarbnikowi
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  w  kolejnym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 8

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 84/07 Zarządu Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu (90/07).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  koniecznością  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  84/07
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 19/

Szczegóły dotyczące ww. sprawy przedstawiła Naczelnik Wydziału Spraw
Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
90/07 z dnia 5 lipca 2007 roku zmieniającą uchwałę nr 84/07 Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 9
Podpisanie  2  wniosków  do  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty  w

Białymstoku  w  sprawie  przedłużenia  okresu  powierzenia  stanowiska
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dyrektora szkoły Panu Edwardowi Godlewskiemu oraz dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie Łuczaj.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym konieczność podpisania 2 wniosków do Podlaskiego Kuratora Oświaty w
Białymstoku  w sprawie  przedłużenia  okresu  powierzenia  stanowiska  dyrektora
szkoły Panu Edwardowi Godlewskiemu oraz dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Łapach P{ani Małgorzacie Łuczaj.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych. Przypomniała zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu
w  dniu  29  marca  2007  roku,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie
postanowił,  pozytywnie  ustosunkować  się  wniosku  przedłożonego  przez  Pana
Edwarda  Godlewskiego  i  wyrazić  zgodę  na  przedłużenie  powierzenia  mu
stanowiska  dyrektora  szkoły  na  okres  jednego  roku  szkolnego  2007  –  2008,
jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przedłużenie  powierzenia  stanowiska  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie Helenie Łuczaj na kolejne dwa lata. W
związku z tym przedłożone zostały Zarządowi do podpisania dwa wnioski w tej
kwestii do Podlaskiego Kuratora Oświaty.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21 - 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 10
Podjęcie 3 uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych

dla nauczycieli  ubiegających się o awanse zawodowe (xxxxxx) (91/07;
92/07; 93/07).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  potrzebę  podjęcia  trzech  uchwał  w  sprawie  powołania  komisji
egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awanse zawodowe – xxxxxx
/zał. nr 23 - 25/. 

Pan  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przybliżyła ww. kwestię zebranym. Swoje uwagi, zgłosiła Pani Maria Borodziuk –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
91/07  z  dnia  5  lipca  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego z I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Pani
xxxxxx /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
92/07  z  dnia  5  lipca  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego z Zespołu Szkół Mechanicznych w Michałowie
Pani xxxxxx /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
93/07  z  dnia  5  lipca  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego z Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana
Czarneckiego w Łapach Pani Urszuli xxxxxx /zał. nr 28/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 11
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pokrycia  kosztów  uczestnictwa

ekspertów z  listy  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  w  komisjach
egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli (94/07).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  w  sprawie  pokrycia  kosztów  uczestnictwa
ekspertów  z  listy  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  w  komisjach
egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli /zał. nr 29/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedstawiła szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
94/07 z dnia 5 lipca 2007 roku w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa
ekspertów z  listy  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  w  komisjach
egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 12
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umów i 

realizacji projektów pn.:

 „Odkryj drogę przyszłości” – realizowanego przez LO w Łapach 
(95/07),

 „Wiedza i kultura przepustką do świata” – realizowanego przez 
ZSM w Łapach (96/07).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  koniecznością  podjęcia  uchwał  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania  umów  i  realizacji  projektów  pn.:  „Odkryj  drogę  przyszłości”  –
realizowanego przez LO w Łapach oraz „Wiedza i kultury przepustką do świata” –
realizowanego przez ZSM w Łapach /zał. nr 31 - 32/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
95/07 z dnia 5 lipca 2007 roku w sprawie upoważnienia do podpisania
umowy i realizacji projektu pn.: „Odkryj drogę przyszłości” /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
96/07  z  dnia  5  lipca  2007  roku  w  sprawie  upoważnienia  umowy  i
realizacji pn.: „Wiedza i kultura przepustką do świata” /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 13
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.
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Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogi powiatowe:

 położonych  w  obrębie  Zawady,  gm.  Zawady  oznaczonych  jako
działki nr 312 o powierzchni 0,7664 ha, nr 743 o powierzchni 1,0096
ha,

 położonej w obrębie Zawady, gm. Zawady oznaczonych jako działka
nr 652 o powierzchni 0,7664 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 35 - 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do

księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisu w księdze wieczystej nr 129.424, polegającego na dołączeniu do ww. KW
działek  położonych  w  gm.  Zabłudów,  dla  których  nie  jest  prowadzona  księga
wieczysta  oznaczonych  numerami:  obręb  Kuriany  384 o  powierzchni  0,16  ha,
obręb Protasy nr 145/5 o powierzchni 0,5743 ha, nr 149/1 o powierzchni 1,34;
obręb  Borowiki  nr  156/1  o  powierzchni  1,93  ha;  obręb  Rafałówka  nr  177  o
powierzchni 2,81 ha, nr 178 o powierzchni 0,61 ha, nr 179 o powierzchni 2,40 ha;
obręb Dobrzyniówka nr 68 o powierzchni 1,03 ha, nr 240 o powierzchni 1,84 ha;
obręb Folwarki Małe nr 15 o powierzchni 0,84 ha, nr 63 o powierzchni 1,00 ha;
obręb Folwarki Wielkie nr 182 o powierzchni 1,42 ha nr 183 o powierzchni 0,18
ha, obręb Folwarki Tylwickie nr 413 o powierzchni 0,72 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 37/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15
Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński  poinformował
zebranych  o  konieczności  wyrażenia  zgody  na  realizację  postępowania  o
wyrażenie  zgody  na  realizację  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego.
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Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przybliżyła
szczegóły dotyczące ww. sprawy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  wniosku,  który  został  podpisany  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –
Skarbnika Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej –
pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 16
Podpisanie umowy na dokonanie wyceny nieruchomości położonej

w Łapach przy ul. Głównej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z potrzebą podpisania umowy na dokonanie  wyceny nieruchomości
położonej w Łapach przy ulicy Głównej /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła Pani Anna Szczepańska –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17
Rozpatrzenie  wniosku  dyrektora  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  o  wyrażenie  zgody  na
zwiększenie płac pracownikom tej jednostki.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, poinformował
zebranych o wniosku dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i  Kartograficznej  o  wyrażenie  zgody  na  zwiększenie  płac  pracownikom  tej
jednostki/zał. nr 39/.

Uwagi, do przedłożonego wniosku zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego po przeanalizowaniu projektu ww.
wniosku  oraz  wysłuchaniu  uwag  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego,  postanowił,  iż  rozpatrzenie  ww.  wniosku  nie
leży  w  kompetencji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  to  Dyrektor
Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej,
decyduje  o  wysokości  podwyżek dla  pracowników w ramach środków
posiadanych w ramach planu finansowego jednostki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem dyrektora Domu Dziecka w Supraślu o
udzielenie urlopu dla poratowania zdrowia.
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Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z pismem dyrektora Domu Dziecka w Supraślu o udzielenie urlopu dla
poratowania zdrowia /zał. nr 40/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19
Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego

Osób  Niepełnosprawnych  START  w  sprawie  dalszego  finansowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawił
zebranym  pismo  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Sportowego  Osób
Niepełnosprawnych START w sprawie dalszego finansowania Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz

Osób  z  Upośledzeniem  Umysłowym  odnośnie  utworzenia  Dziennego
Domu Pobytu.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  pismem  Podlaskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Osób  z
Upośledzeniem Umysłowym odnośnie utworzenia Dziennego Domu Pobytu /zał.
nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
skierował  prośbę  do  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku o przygotowanie informacji na temat tworzenia Dziennego
Domu Pobytu dla osób z niepełnosprawnością intelektualna. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 21
Zapoznanie  się  z  pismem  dyrektora  PUP  skierowanym  do

Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy PUP w Białymstoku w
sprawie podwyższenia wynagrodzeń.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  pismem  dyrektora  PUP  skierowanym  do  Organizacji  Zakładowej
NSZZ  „Solidarność”  przy  PUP  w  Białymstoku  w  sprawie  podwyższenia
wynagrodzeń /zał. nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

Ad. 22
Podpisanie  przez  osoby  upoważnione  umów  z  Polskim

Stowarzyszeniem Pedagogów KLANZA o dofinansowanie ww. projektów
rozwojowych szkoły w ramach projektu „Aktywna szkoła”.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłą na
Zarząd Panią Małgorzatę Borowską – przedstawiciela  Polskiego Stowarzyszenia
Pedagogów  „KLANZA”  oraz  Panią  Danutę  Bojczuk  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Mechanicznych im. Stefana Czarneckiego.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła Pani Maria Marciszewska –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych /zał. nr 44 – 45/.

Ww.  umowy  zostały  podpisane  zgodnie  z  upoważnieniem
udzielnym przez Zarząd Powiatu Białostockiego uchwałami nr  95/07 i
96/07 z dnia 5 lipca 2007 roku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

 
Ad. 23

Rozpatrzenie  wniosku  dyrektora  LO  w  Łapach  w  sprawie
przyznania  środków z  powiatowego  funduszu  ochrony  środowiska  na
wymianę stolarki okiennej w budynku internatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  wniosek  dyrektora  LO  w  Łapach  w  sprawie  przyznania  środków  z
powiatowego  funduszu  ochrony  środowiska  na  wymianę  stolarki  okiennej  w
budynku internatu /zał. nr 46/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem,
kierując go do Wydziału Rolnictwa i Środowiska celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 24
Rozpatrzenie pisma Komitetu Ufundowania Sztandarów w sprawie

przekazania  środków  finansowych  na  sztandar  Związku  Ochotniczych
Straży Pożarnych.

Pan Wiesława Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał Członków
Zarządu,  pismo  Komitetu  Ufundowania  Sztandarów  w  sprawie  przekazania
środków finansowych na sztandar Związku Ochotniczych Straży Pożarnych /zał. nr
47/.

Swoje  stanowisko  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedstawiła  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem i
informacją, postanowił przychylić się do stanowiska Skarbnika Powiatu
Białostockiego  i  nie  przyznawać  środków  finansowych  na  zakup  ww.
sztandaru,  jako  że  Komenda  Wojewódzka  jest  państwową  jednostką
budżetową i nie może otrzymywać dotacji od jednostek samorządowych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 25

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  zwróciła  się  z  prośbą  do  Członków  Zarządu  o  udzielenie
upoważnienia  do  przeprowadzenia  kontroli  finansowej  realizacji  umowy  o
warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii
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Zajęciowej w Ogrodniczkach za 2006 rok, w zakresie prawidłowości, celowości i
zasadności wykorzystania środków otrzymanych na jej realizację, przestrzegania
przepisów  ustawy  –  Prawo  Zamówień  Publicznych,  Pana  Roberta  Wojciecha
Dąbrowskiego – audytora w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  postanowił  upoważnić  do
przeprowadzenia ww. kontroli Pana Roberta Wojciecha Dąbrowskiego –
audytora w Starostwie Powiatowym w Białymstoku /zał. nr 49/.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 5 lipca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1415. 

Protokołowała 

Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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